

Инвестор:	_____	Форма по ОКУД	Код
	организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	0322005
Заказчик:	_____	по ОКПО	
	организация, адрес, телефон, факс		
Подрядчик:	_____	по ОКПО	
	организация, адрес, телефон, факс		
Стройка:	Ремонт квартиры, г. _____, ул. _____, Д. _____, кв. _____		
	наименование, адрес		
Объект:	Ремонт квартиры	Вид деятельности по ОКВД	
	наименование	Договор подряда (контракт)	
		номер	
		дата	_____. _____. 20__
		Вид операции	

АКТ	Номер документа	Дата составления	Огчётный период
	1	_____. _____. 20__	с _____ по _____ 20__

О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **616 947,30 руб.**

Номер по порядку	по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					Количество	Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8

1 Раздел: Коридор

1	1	Пол - Грунтование перед стяжкой		м2	19,60	20,00	392,00
2	2	Пол - Установка маяков		м2	19,60	100,00	1 960,00
3	3	Пол - Установка армирующей сетки		м2	19,60	100,00	1 960,00
4	4	Пол - Устройство цементно-песчаной стяжки толщиной 7 см, по маякам		м2	19,60	480,00	9 408,00
5	5	Пол - Грунтование перед наливным полом		м2	19,60	20,00	392,00
6	6	Пол - Устройство наливного самовыравнивающегося пола		м2	19,60	200,00	3 920,00
7	7	Пол - Настил пленки		м2	19,60	50,00	980,00
8	8	Пол - Укладка ламината (прямая раскладка)		м2	19,60	350,00	6 860,00
9	9	Пол - Установка пластиковых плинтусов		п.м.	18,00	130,00	2 340,00
10	10	Стены - Грунтование перед штукатуркой		м2	50,45	20,00	1 009,00
11	11	Стены - Монтаж штукатурной сетки		м2	50,45	100,00	5 045,00
12	12	Стены - Установка маяков		м2	50,45	100,00	5 045,00
13	13	Стены - Оштукатуривание по маякам		м2	50,45	380,00	19 171,00
14	14	Стены - Грунтование перед шпаклевкой		м2	50,45	20,00	1 009,00
15	15	Стены - Шпаклевание под обои		м2	50,45	250,00	12 612,50
16	16	Стены - Грунтование перед обоями		м2	50,45	20,00	1 009,00
17	17	Стены - Поклейка обоев без подбора рисунка		м2	50,45	250,00	12 612,50

Итого по разделу

85 725,00

2 Раздел: Гардероб

1	1	Демонтаж перегородки из кирпича		м2	4,54	370,00	1 679,80
2	2	Монтаж перегородки из пазогребневых плит		м2	4,20	480,00	2 016,00
3	3	Пол - Грунтование перед стяжкой		м2	3,60	20,00	72,00
4	4	Пол - Установка маяков		м2	3,60	100,00	360,00
5	5	Пол - Установка армирующей сетки		м2	3,60	100,00	360,00
6	6	Пол - Устройство цементно-песчаной стяжки толщиной 7 см, по маякам		м2	3,60	480,00	1 728,00
7	7	Пол - Грунтование перед наливным полом		м2	3,60	20,00	72,00
8	8	Пол - Устройство наливного самовыравнивающегося пола		м2	3,60	200,00	720,00
9	9	Пол - Настил пленки		м2	3,60	50,00	180,00
10	10	Пол - Укладка ламината (прямая раскладка)		м2	3,60	350,00	1 260,00
11	11	Пол - Установка пластиковых плинтусов		п.м.	7,00	130,00	910,00
12	12	Стены - Грунтование перед штукатуркой		м2	20,17	20,00	403,40
13	13	Стены - Монтаж штукатурной сетки		м2	20,17	100,00	2 017,00
14	14	Стены - Установка маяков		м2	20,17	100,00	2 017,00
15	15	Стены - Оштукатуривание по маякам		м2	20,17	380,00	7 664,60
16	16	Стены - Грунтование перед шпаклевкой		м2	20,17	20,00	403,40
17	17	Стены - Шпаклевание под обои		м2	20,17	250,00	5 042,50
18	18	Стены - Грунтование перед обоями		м2	20,17	20,00	403,40
19	19	Стены - Поклейка обоев без подбора рисунка		м2	20,17	250,00	5 042,50

Итого по разделу

32 351,60

3 Раздел: Кухня

1	1	Демонтаж перегородок из блоков до 100 мм		м2	4,00	180,00	720,00
2	2	Монтаж перегородки из пазогребневых плит		м2	9,75	480,00	4 680,00
3	3	Пол - Грунтование перед стяжкой		м2	15,70	20,00	314,00
4	4	Пол - Установка маяков		м2	15,70	100,00	1 570,00
5	5	Пол - Установка армирующей сетки		м2	15,70	100,00	1 570,00

1	2	3	4	5	6	7	8
6	6	Пол - Устройство цементно-песчаной стяжки толщиной 7 см, по маякам		м2	15,70	480,00	7 536,00
7	7	Пол - Грунтование перед наливным полом		м2	15,70	20,00	314,00
8	8	Пол - Устройство наливного самовыравнивающегося пола		м2	15,70	200,00	3 140,00
9	9	Пол - Настил пленки		м2	15,70	50,00	785,00
10	10	Пол - Укладка ламината (прямая раскладка)		м2	15,70	350,00	5 495,00
11	11	Пол - Установка пластиковых плинтусов		п.м.	15,50	130,00	2 015,00
12	12	Стены - Грунтование перед штукатуркой		м2	40,08	20,00	801,60
13	13	Стены - Монтаж штукатурной сетки		м2	40,08	100,00	4 008,00
14	14	Стены - Установка маяков		м2	40,08	100,00	4 008,00
15	15	Стены - Оштукатуривание по маякам		м2	40,08	380,00	15 230,40
16	16	Стены - Грунтование перед шпаклевкой		м2	40,08	20,00	801,60
17	17	Стены - Шпаклевание под обои		м2	40,08	250,00	10 020,00
18	18	Стены - Грунтование перед обоями		м2	40,08	20,00	801,60
19	19	Стены - Поклейка обоев без подбора рисунка		м2	40,08	250,00	10 020,00
20	20	Окно - Грунтование перед штукатуркой		п.м.	6,71	20,00	134,20
21	21	Окно - Установка маяков на откосы		п.м.	6,71	100,00	671,00
22	22	Окно - Оштукатуривание откосов		п.м.	6,71	400,00	2 684,00
23	23	Окно - Монтаж панели на откосы		п.м.	6,71	250,00	1 677,50
Итого по разделу							78 996,90

4 Раздел: Большая комната

1	1	Пол - Грунтование перед стяжкой		м2	24,80	20,00	496,00
2	2	Пол - Установка маяков		м2	24,80	100,00	2 480,00
3	3	Пол - Установка армирующей сетки		м2	24,80	100,00	2 480,00
4	4	Пол - Устройство цементно-песчаной стяжки толщиной 7 см, по маякам		м2	24,80	480,00	11 904,00
5	5	Пол - Грунтование перед наливным полом		м2	24,80	20,00	496,00
6	6	Пол - Устройство наливного самовыравнивающегося пола		м2	24,80	200,00	4 960,00
7	7	Пол - Настил пленки		м2	24,80	50,00	1 240,00
8	8	Пол - Укладка ламината (прямая раскладка)		м2	24,80	350,00	8 680,00
9	9	Пол - Установка пластиковых плинтусов		п.м.	18,90	130,00	2 457,00
10	10	Стены - Грунтование перед штукатуркой		м2	50,96	20,00	1 019,20
11	11	Стены - Монтаж штукатурной сетки		м2	50,96	100,00	5 096,00
12	12	Стены - Установка маяков		м2	50,96	100,00	5 096,00
13	13	Стены - Оштукатуривание по маякам		м2	50,96	380,00	19 364,80
14	14	Стены - Грунтование перед шпаклевкой		м2	50,96	20,00	1 019,20
15	15	Стены - Шпаклевание под обои		м2	50,96	250,00	12 740,00
16	16	Стены - Грунтование перед обоями		м2	50,96	20,00	1 019,20
17	17	Стены - Поклейка обоев без подбора рисунка		м2	50,96	250,00	12 740,00
18	18	Окно - Грунтование перед штукатуркой		п.м.	6,23	20,00	124,60
19	19	Окно - Установка маяков на откосы		п.м.	6,23	100,00	623,00
20	20	Окно - Оштукатуривание откосов		п.м.	6,23	400,00	2 492,00
21	21	Окно - Монтаж панели на откосы		п.м.	6,23	250,00	1 557,50
Итого по разделу							98 084,50

5 Раздел: Маленькая комната

1	1	Пол - Грунтование перед стяжкой		м2	17,30	20,00	346,00
2	2	Пол - Установка маяков		м2	17,30	100,00	1 730,00
3	3	Пол - Установка армирующей сетки		м2	17,30	100,00	1 730,00
4	4	Пол - Устройство цементно-песчаной стяжки толщиной 7 см, по маякам		м2	17,30	480,00	8 304,00
5	5	Пол - Грунтование перед наливным полом		м2	17,30	20,00	346,00
6	6	Пол - Устройство наливного самовыравнивающегося пола		м2	17,30	200,00	3 460,00
7	7	Пол - Настил пленки		м2	17,30	50,00	865,00
8	8	Пол - Укладка ламината (прямая раскладка)		м2	17,30	350,00	6 055,00
9	9	Пол - Установка пластиковых плинтусов		п.м.	16,50	130,00	2 145,00
10	10	Стены - Грунтование перед штукатуркой		м2	43,19	20,00	863,80
11	11	Стены - Монтаж штукатурной сетки		м2	43,19	100,00	4 319,00
12	12	Стены - Установка маяков		м2	43,19	100,00	4 319,00
13	13	Стены - Оштукатуривание по маякам		м2	43,19	380,00	16 412,20
14	14	Стены - Грунтование перед шпаклевкой		м2	43,19	20,00	863,80
15	15	Стены - Шпаклевание под обои		м2	43,19	250,00	10 797,50
16	16	Стены - Грунтование перед обоями		м2	43,19	20,00	863,80
17	17	Стены - Поклейка обоев без подбора рисунка		м2	43,19	250,00	10 797,50
18	18	Окно - Грунтование перед штукатуркой		п.м.	5,69	20,00	113,80
19	19	Окно - Установка маяков на откосы		п.м.	5,69	100,00	569,00
20	20	Окно - Оштукатуривание откосов		п.м.	5,69	400,00	2 276,00
21	21	Окно - Монтаж панели на откосы		п.м.	5,69	250,00	1 422,50
Итого по разделу							78 598,90

6 Раздел: Туалет

1	1	Пол - Устройство гидроизоляции		м2	2,42	190,00	459,80
2	2	Пол - Грунтование перед стяжкой		м2	2,42	20,00	48,40
3	3	Пол - Установка маяков		м2	2,42	100,00	242,00
4	4	Пол - Установка армирующей сетки		м2	2,42	100,00	242,00
5	5	Пол - Устройство цементно-песчаной стяжки толщиной 7 см, по маякам		м2	2,42	480,00	1 161,60
6	6	Пол - Грунтование перед наливным полом		м2	2,42	20,00	48,40
7	7	Пол - Устройство наливного самовыравнивающегося пола		м2	2,42	200,00	484,00

1	2	3	4	5	6	7	8
8	8	Пол - Грунтование перед плиткой		м2	2,42	50,00	121,00
9	9	Пол - Укладка плитки (прямая раскладка)		м2	2,42	950,00	2 299,00
10	10	Пол - Затирка швов плитки		м2	2,42	150,00	363,00
11	11	Стены - Грунтование перед штукатуркой		м2	16,98	20,00	339,60
12	12	Стены - Монтаж штукатурной сетки		м2	16,98	100,00	1 698,00
13	13	Стены - Установка маяков		м2	16,98	100,00	1 698,00
14	14	Стены - Оштукатуривание по маякам		м2	16,98	380,00	6 452,40
15	15	Стены - Монтаж короба из ГКЛ для слива унитаза		штг	1,00	650,00	650,00
16	16	Стены - Грунтование перед плиткой		м2	16,98	20,00	339,60
17	17	Стены - Облицовка плиткой (без подбора рисунка)		м2	16,98	950,00	16 131,00
18	18	Стены - Установка бордюра из плитки		п.м.	6,00	300,00	1 800,00
19	19	Стены - Затирка швов плитки		м2	16,98	150,00	2 547,00
20	20	Потолок - Устройство реечного потолка		м2	2,42	900,00	2 178,00
21	21	Потолок - Монтаж точечного светильника с подключением		штг	1,00	500,00	500,00
22	22	Установка унитаза		штг	1,00	2 800,00	2 800,00
23	23	Установка раковины с монтажом смесителя		штг	1,00	3 000,00	3 000,00
Итого по разделу							45 602,80

7 Раздел: Ванная комната

1	1	Демонтаж перегородки из кирпича		м2	4,48	370,00	1 657,60
2	2	Монтаж перегородки из пазогребневых плит		м2	4,20	480,00	2 016,00
3	3	Пол - Устройство гидроизоляции		м2	3,40	190,00	646,00
4	4	Пол - Грунтование перед стяжкой		м2	3,40	20,00	68,00
5	5	Пол - Установка маяков		м2	3,40	100,00	340,00
6	6	Пол - Установка армирующей сетки		м2	3,40	100,00	340,00
7	7	Пол - Устройство цементно-песчаной стяжки толщиной 7 см, по маякам		м2	3,40	480,00	1 632,00
8	8	Пол - Грунтование перед наливным полом		м2	3,40	20,00	68,00
9	9	Пол - Устройство наливного самовыравнивающегося пола		м2	3,40	200,00	680,00
10	10	Пол - Грунтование перед плиткой		м2	3,40	50,00	170,00
11	11	Пол - Укладка плитки (прямая раскладка)		м2	3,40	950,00	3 230,00
12	12	Пол - Затирка швов плитки		м2	3,40	150,00	510,00
13	13	Стены - Грунтование перед штукатуркой		м2	21,00	20,00	420,00
14	14	Стены - Монтаж штукатурной сетки		м2	21,00	100,00	2 100,00
15	15	Стены - Установка маяков		м2	21,00	100,00	2 100,00
16	16	Стены - Оштукатуривание по маякам		м2	21,00	380,00	7 980,00
17	17	Стены - Грунтование перед плиткой		м2	21,00	20,00	420,00
18	18	Стены - Облицовка плиткой (без подбора рисунка)		м2	21,00	950,00	19 950,00
19	19	Стены - Установка бордюра из плитки		п.м.	7,50	300,00	2 250,00
20	20	Стены - Затирка швов плитки		м2	21,00	150,00	3 150,00
21	21	Потолок - Устройство реечного потолка		м2	3,40	900,00	3 060,00
22	22	Потолок - Монтаж точечного светильника с подключением		штг	1,00	500,00	500,00
23	23	Установка ванны		штг	1,00	3 900,00	3 900,00
24	24	Установка смесителя ванны на штанге		штг	1,00	1 400,00	1 400,00
25	25	Установка раковины с монтажом смесителя		штг	1,00	3 000,00	3 000,00
26	26	Установка полотенцесушителя		штг	1,00	3 500,00	3 500,00
27	27	Установка простого люка		штг	1,00	500,00	500,00
Итого по разделу							65 587,60

8 Раздел: Сантехнические работы

1	1	Комплекс работ по разводке сантехники (во всей квартире)			1,00	40 000,00	40 000,00
Итого по разделу							40 000,00

9 Раздел: Электромонтажные работы

1	1	Комплекс работ по разводке электрики			1,00	60 000,00	60 000,00
2	2	Монтаж подрозетников с устройством гнезда и установкой розетки (выключателя)			50,00	500,00	25 000,00
Итого по разделу							85 000,00

10 Раздел: Доп. Работы

1	1	Вывос мусора			1,00	7 000,00	7 000,00
Итого по разделу							7 000,00

Итого по разделам

616 947,30

Всего по Акту:

616 947,30

в том числе НДС:

не облагается

Сдал: _____ / _____ /
м.п.

Принял: _____ / _____ /
м.п.